

DO KONTRAHENTÓW FIRMY TRYTYT Sp. z o.o.

W związku z publikacją Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, na mocy którego wprowadzono nowe, bardziej rygorystyczne zasady bezpieczeństwa i ograniczenia, Zarząd Trytyt Sp. z o.o. w trosce o zdrowie pracowników, ich rodzin, a w zaistniałej sytuacji i wszystkich innych osób w najbliższym otoczeniu, dostrzega niebezpieczeństwo zaistnienia konieczności czasowego wstrzymania obsługi zamówień zewnętrznych. Wszystko zależy od zdrowia naszych pracowników, sytuacji epidemiologicznej w najbliższej okolicy, jak i dalszych rozporządzeń dotyczących zachowania się obywateli w czasie trwającej epidemii.

Jeśli taka sytuacja, spowodowana działaniem siły wyższej będzie miała miejsce, Trytyt Sp. z o.o. nie odpowiada za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich obowiązków w skutek zaistnienia tej siły, rozumianej jako zdarzenie nagłe, zewnętrzne, nieprzewidywalne i niezależne od woli Trytyt Sp. z o.o.. W przypadku wystąpienia okoliczności będącej siłą wyższą lub okoliczności stanowiących skutki jej wystąpienia lub działania, Trytyt Sp. z o.o. zachowuje prawo do zmiany lub odstąpienia od realizacji złożonego zamówienia, w tym w szczególności do zmiany terminu dostawy oferowanych przez siebie towarów. Termin dostawy może ulec przesunięciu z powodu okoliczności niezależnych od Trytyt Sp. z o.o. w szczególności z powodu opóźnień po stronie jego dostawców, powstałych z powodu światowej pandemii wirusa Sars-Cov-19.

W przypadku wystąpienia wpływu w/w okoliczności na możliwość realizowania dostaw przez Trytyt Sp. z o.o., Zarząd poinformuje o tym fakcie swoich kontrahentów niezwłocznie po uzyskaniu informacji na ten temat.

Jeśli taki przypadek nastąpi odpowiedzialność odszkodowawcza za niewykonane lub nieterminowe wykonanie dostaw towarów przez Trytyt Sp. z o.o. do swoich kontrahentów będzie wyłączona.

Jeżeli widzicie Państwo potrzebę uzupełnienia asortymentu na swoich magazynach, zwracamy się z prośbą o przygotowanie stosownych zamówień już teraz.

Niemniej nie zachęcamy do zaopatrywania się ponad miarę, ponieważ stany towarowe na naszym magazynie są wystarczające, towar produkowany w Chinach jest już w drodze, więc w momencie kiedy uda nam się Wszystkim pokonać pandemię, między innymi dzięki świadomemu i rozważnemu zachowaniu, będziemy w stanie bezzwłocznie wznowić dostawy i uzupełnić Wasze stany magazynowe.

W związku z ciężką i niejasną sytuacją we Włoszech, jedynie w zakresie towarów tam pozyskiwanych mogą, ale nie muszą, ze względu na utrzymywany przez nas zapas magazynowy, wystąpić okresowe problemy z ich dostępnością.

PREZES ZARZĄDU

Adrian Boroniec